МР <dIюрбинский райою>

Муншчипальное казенное

учреяцение <<Уп равление
образования Нюрбинского

района>>

инн 1419002311 кпп 141901001 огрн 1021400778530

678450 г.Нюрба, ул,Ленина 47,

прикАз
по МКУ <<Управление образовапия Нюрбинского района>>

}ь !J93
16.05.2025 г.

Об уничтожении апробационных материалов

в соответствии с письмом гБу кцмко моин рс (я)>от 16,05,2025г Ns01_18lT46

к Об уничтожении апробационных материшIов >, ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Руководителям ППЭ ОГЭ и ЕГЭ:

1.1 обеспечить уничтожение апробационных материыIов всероссийских и

регионаJIьныхТренироВоЧныхМероприяТийвсрокдо19мая2025гоДа(бланкu
реZuсmрац.l)u,оmвеmов,форtиьtППЭ,пакеmруковоdumеляППЭ,серmuфuкаmьt
РЦОИ, лоzl)rhl кЛuчноzо кабuнеmа ППЭD)

2.опУбликоватьнастояЩиЙприкаЗнаофиЦиальномсайтеМкУкУоНР>
(Хохсоторова Т.А.)

3. Контроль исполнения настоящего приказа

заместителя начальника Мку куонр>,

возложить на Васильева С,В,, I

Упtкатtоiз Ф.Ф.

Исп, Андреева А,В., рук, I-\ООиМ

24595

<<Ньурба оройуонu МТ
Саха республикатын
IIьурба 0рOйуOнун

уорэ5ирии
управлениетын

Мушпчипальнай казённай
тэрилтэтэ

тел/факс: 2-34-08

E-mail:

i^